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Już 9 grudnia br. rusza nabór wniosków o dofinansowanie projektów w konkursie ogłoszonym przez

Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego. Konkurs ukierunkowany jest na Rozwój

nowoczesnego nauczania ogólnego (w tym specjalnego) przez kontynuację działań rządowego programu

„Cyfrowa szkoła” oraz wykorzystania rozwiązań innych programów w zakresie stosowania TIK poprzez:

wyposażenie szkół lub placówek systemu oświaty w pomoce dydaktyczne oraz narzędzia TIK

niezbędne do realizacji programów nauczania w szkołach lub placówkach systemu oświaty, w tym

zapewnienie odpowiedniej infrastruktury sieciowo-usługowej,

podnoszenie kompetencji cyfrowych nauczycieli wszystkich przedmiotów/pracowników

pedagogicznych, w tym w zakresie korzystania z narzędzi TIK zakupionych do szkół lub

placówek systemu oświaty oraz włączania narzędzi TIK do nauczania,

kształtowanie i rozwijanie kompetencji cyfrowych uczniów lub słuchaczy, w tym z

uwzględnieniem bezpieczeństwa w cyberprzestrzeni i wynikających z tego tytułu zagrożeń.

W ramach niniejszego konkursu o dofinansowanie projektu mogą ubiegać się w szczególności:

organizacje pozarządowe, osoby prawne, jednostki samorządu terytorialnego oraz szkoły/placówki

realizujące kształcenie ogólne w rozumieniu ustawy o systemie oświaty/ ustawy Prawo oświatowe (z

wyłączeniem szkół dla dorosłych i szkół policealnych) i ich organy prowadzące.

Kwota środków przeznaczonych na dofinansowanie projektów w ramach konkursu wynosi:  2 655 000

PLN. Wnioskodawca jest zobowiązany do wniesienia wkładu własnego o minimalnej wysokości 11,5

proc. wydatków kwalifikowalnych. Natomiast maksymalny poziom dofinansowania projektu wynosi 88,5

proc. wydatków kwalifikowanych do refundacji.

Dofinasowanie projektów pochodzić będzie ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego

Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego w

zakresie Poddziałanie 8.3.3 Rozwój edukacji kształcenia ogólnego w zakresie stosowania TIK

Szczegóły konkursu można znaleźć tutaj. 
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